
 

Protokoll fört vid extra bolagsstämma i 
Sensidose Aktiebolag, org.nr 556550-3074 
den 30 maj 2023 i Sollentuna 

 Stämmans öppnande och val av ordförande vid stämman  
Stämman öppnades av styrelsens ordförande Per Nilsson.  

Christoffer Benninge valdes till ordförande vid stämman. Det antecknades att Richard Katzman fått 
i uppdrag att föra protokollet vid stämman. 

 Upprättande och godkännande av röstlängd   
Den vid stämman upprättade förteckningen över närvarande aktieägare, bilagd härtill som Bilaga 1, 
godkändes som röstlängd vid stämman. Det noterades att 7 380 919 av aktierna och rösterna i 
bolaget, motsvarande cirka 61,72 procent av samtliga aktier och röster i bolaget, var 
representerade vid stämman. 

 Val av två personer att justera protokollet  
Jack Spira och Kathrine Gamborg Andreassen utsågs att jämte ordföranden justera dagens 
protokoll. 

 Prövning av om stämman blivit i behörig ordning sammankallad   
Det noterades att kallelse till bolagsstämman publicerats på bolagets webbplats och i Post- och 
Inrikes Tidningar. Det noterades vidare att det annonserats i Svenska Dagbladet att kallelse har 
skett. Stämman förklarades därmed vara i behörig ordning sammankallad.  

 Godkännande av dagordning  
Det beslutades att godkänna förslaget till dagordning, som inkluderats i kallelsen till dagens 
stämma. 

 Fastställande av antal styrelseledamöter samt val av styrelseledamöter 
Det beslutades att styrelsen i bolaget ska bestå av fyra (4) ledamöter. 

Det beslutades vidare att entlediga Per Nilsson, Jack Spira, Sten-Magnus Aquilonius, Åsa Kornfeld 
och Lars Tenerz som styrelseledamöter. Det beslutades att för tiden intill slutet av nästa årsstämma 
välja Kathrine Gamborg Andreassen, Lars Hjarrand, Tony Brejke och Jostein Davidsen som 
styrelseledamöter. Det noterades att styrelsen därefter består av styrelseledamöterna Kathrine 
Gamborg Andreassen, Lars Hjarrand, Tony Brejke och Jostein Davidsen. Det beslutades vidare att 
Kathrine Gamborg Andreassen ska vara styrelseordförande. 

 Stämmans avslutande 
Det antecknades att något annat ärende inte förelåg, varpå stämman förklarades avslutad.  
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